
 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 

 

číslo 29/1/23 

ze dne 6. 11. 2023 

 

Dodatek ke smlouvě s Jablotron 

 
Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. SE SEZNÁMILA 

a) s návrhem Dodatku ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb u objektu 

Ke Slatinám 500, kterým se navyšuje paušální částka na 163,35 Kč včetně DPH dle přílohy 

tohoto usnesení 

II. SCHVALUJE 

a) Dodatek ke smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb ve znění přílohy tohoto usnesení 

III. POVĚŘUJE 

a) starostu podpisem dodatku ke smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb dle bodu II. 

tohoto usnesení 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka 

  



 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 

 

číslo 29/2/23 

ze dne 6. 11. 2023 

 

Odejmutí majetku ze svěřené správy 

 
Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. SE SEZNÁMILA 

a) s žádostí manželů XXXXXXX o směnu: 

pozemku parc. č. 378/165 – ostatní plocha, způsob využití jiná plocha o celkové o výměře 

73 m2, který vznikl oddělením z pozemku parc. č. 378/92, ostatní plocha, způsob využití jiná 

plocha, a z pozemku parc. č. 378/114, zapsaných na LV č. 1514 v katastrálním území 

Štěrboholy, obec Praha, vedené u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální 

pracoviště Praha, dle geometrického plánu č. 1430-113/2022 vyhotoveného GEOline spol. s 

r.o., ověřeného úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem dne 2.8.20223 pod 

č. 237/2022, potvrzeného KÚ pro hlavní město Prahu, KP Praha dne 26.7.2022 pod č. PGP-

3235/2022-101 části pozemku parc. č. 378/92 a parc. č. 378/114 v k.ú. Štěrboholy  

za pozemek parc. č. 718/281 – ostatní plocha, způsob využití dráha o celkové o výměře 71 m2, 

který vznikl oddělením z pozemku parc. č. 718/165, ostatní plocha, způsob využití dráha, 

zapsaného na LV č. 573 v katastrálním území Dolní Měcholupy, obec Praha, vedené u 

Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, dle geometrického 

plánu č. 1944-114/2022 vyhotoveného GEOline spol. s r.o., ověřeného úředně oprávněným 

zeměměřičským inženýrem dne 2.8.20223 pod č. 238/2022, potvrzeného KÚ pro hlavní město 

Prahu, KP Praha dne 27.7.2022 pod č. PGP-3239/2022-10, který je ve vlastnictví Hlavního 

města Praha, svěřená správa ve vlastnictví městské části Praha – Dolní Měcholupy (dále jen 

„Pozemek“). 

Smyslem směny je vybudování komunikace v dané lokalitě umožňující otáčení vozidel. 

b) s návrhem na podání žádosti o odejmutí pozemku ze svěřené správy 

II. SOUHLASÍ 

a) s podáním žádosti o odejmutí pozemku ze svěřené správy městské části Praha-Dolní 

Měcholupy 

III. POVĚŘUJE 

a) starostu předložením bodu na program jednání Zastupitelstva 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka  



 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 

 

číslo 29/3/23 

ze dne 6. 11. 2023 

 

Podpora osvěty a prevence pro děti 

 
Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. SE SEZNÁMILA 

a) s návrhem uveřejnění inzerce MČ na ¼ strany v publikaci Víš, co dělat, když …? za cenu 

8 500 Kč  

II. SCHVALUJE 

a) inzerci v publikaci Víš, co dělat, když…? 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka 

  



 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 

 

číslo 29/4/23 

ze dne 6. 11. 2023 

 

Inventarizace 

 
Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. SE SEZNÁMILA 

a) s usnesením Rady hlavního města Prahy č. 2316 ze dne 16. 10. 2023 k zajištění a provedení 

inventarizace majetku a závazků hl. m. Prahy k 31. 12. 2023 

II. UKLÁDÁ 

a) tajemnici zajistit provedení inventarizace majetku a závazků MČ Praha-Dolní Měcholupy 

k 31. 12. 2023 včetně příspěvkových organizací 

b) tajemnici stanovit postup inventarizace majetku a zřídit inventarizační komisi 

c) tajemnici předložit zprávu o výsledcích radě MČ a odevzdat příslušné doklady na MHMP, dle 

„Metodického pokynu k inventarizaci majetku a závazků HMP k 31. 12. 2023“ v termínu do 

16. 2. 2024 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka 

  



 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 

 

číslo 29/5/23 

ze dne 6. 11. 2023 

 

Hospodaření za 3. čtvrtletí 2024 

 
Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. SE SEZNÁMILA 

a) s hospodařením MČ za 3. čtvrtletí roku 2023 

b) s hospodařením příspěvkových organizací MČ za 3. čtvrtletí roku 2023  

II. SCHVALUJE 

a) hospodaření MČ za 3. čtvrtletí roku 2023 

b) hospodaření příspěvkových organizací MČ za 3. čtvrtletí roku 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka 

  



 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 

 

číslo 29/6/23 

ze dne 6. 11. 2023 

 

Žádost o dar 

 
Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. SE SEZNÁMILA 

a) se žádostí Dobromysl, z.ú. o finanční dar na pokrytí nákladů na pobyty v přírodě pro mentálně 

postiženého 16letého XXXXXXX ve výši 7 930 Kč 

b) se zápisem jednání sociální komise per rollam 

II. SOUHLASÍ 

a) s poskytnutím finančního daru Dobromysl, z.ú. ve výši 7 930 Kč na zajištění péče o chlapce 

v rámci pobytů v přírodě  

III. POVĚŘUJE 

a) tajemnici zajištěním vypracování darovací smlouvy 

b) starostu podpisem darovací smlouvy 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka 

 

  



 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 

 

číslo 29/7/23 

ze dne 6. 11. 2023 

 

Mimořádné odměny ředitelům příspěvkových organizací 

 
Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. SCHVALUJE 

a) odměnu ředitelce mateřské školy za II. pololetí 2023 

b) odměnu řediteli základní školy za II. pololetí 2023 

II. UKLÁDÁ 

a) tajemnici seznámit jednotlivé ředitele s usnesením RMČ Praha-Dolní Měcholupy 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka 

  



 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 

 

číslo 29/8/23 

ze dne 6. 11. 2023 

 

Objednávka na vánoční osvětlení 

 
Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. SE SEZNÁMILA 

a) s nabídkou na pronájem vánočních světelných dekorů a jejich montáž a demontáž (stožáry 

VO, strom v parku, altánek) od firmy Technologie hlavního města Prahy, a.s. za celkovou 

cenu 186 268,13 Kč včetně DPH 

II. POVĚŘUJE 

a) starostu podpisem objednávky dle přílohy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka 

  



 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 

 

číslo 29/9/23 

ze dne 6. 11. 2023 

 

Termíny veřejných zasedání ZMČ na rok 2024 

 
Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. SE SEZNÁMILA 

a) s návrhem termínů zasedání Zastupitelstva MČ Praha-Dolní Měcholupy v roce 2024, který je 

následující: 

 

měsíc číslo termín 

leden 11. pondělí    29. 1.  od 17:30 hodin 
březen 12. pondělí    25. 3.  od 17:30 hodin 

červen 13. pondělí    24. 6.  od 17:30 hodin 

září 14. pondělí    23. 9.  od 17:30 hodin 
prosinec 15. pondělí    2. 12.  od 17:30 hodin 

II. SCHVALUJE 

a) termíny veřejných zasedání ZMČ pro rok 2024 

III. POVĚŘUJE 

a) starostu informováním zastupitelů o termínech zasedání ZMČ v roce 2024 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka 


